

Estratto delle Condizioni di Polizza
Polizza cumulativa veicoli a motore Nr. 118890440, 118890442 e 118890439

Contraente: ES Mobility Srl - Via Tiburtina, 1159, 00156 Roma

Con riferimento alle polizze in oggetto, di seguito si riassumono le principali caratteristiche dei contratti.

Oggetto dell'Assicurazione: Responsabilità Civile Auto

Prestazioni:

Garanzie	Massimali assicurabili
Responsabilità civile auto	€ 10.000.000
Responsabilità civile auto	€ 25.000.000
Responsabilità civile auto	€ 50.000.000
Set Informativo KM&SERVIZI Flotte Autovetture ed. 01.07.2024 Set Informativo KM&SERVIZI Flotte Autocarri ed altri veicoli ed. 01.07.2024.	
Condizioni Particolari	
Rinuncia ad agire nei confronti del conducente del veicolo assicurato nei seguenti casi: • se al momento del sinistro il conducente è in stato di ebbrezza o sotto l'effetto di sostanze stupefacenti o psicotrope; • per i danni involontariamente causati a terzi in conseguenza della guida di figli minori e/o persone soggette a tutela dell'Assicurato, fino a concorrenza per capitali, interessi e spese di € 1.500.000,00; • per i danni subiti dai trasportati, se il trasporto non è effettuato in conformità alle disposizioni vigenti o alle indicazioni della carta di circolazione. UnipolSai S.p.A. si riserva comunque il diritto di agire nei confronti del conducente del veicolo assicurato nel caso di danni alle persone trasportate contro la propria volontà; • se al momento del sinistro il conducente non è abilitato alla guida a norma delle disposizioni in vigore, la Compagnia rinuncia comunque ad agire nei suoi confronti: ○ se il conducente non è ancora abilitato alla guida, ma è provato il superamento dell'esame teorico- pratico di idoneità alla stessa, purché la patente venga successivamente rilasciata; ○ se il conducente guida con patente scaduta, purché la patente successivamente rinnovata abiliti alla guida del veicolo indicato in Polizza, salvo che il mancato rinnovo sia conseguenza esclusiva e diretta delle lesioni fisiche subite dal conducente del veicolo assicurato a causa del Sinistro stesso. È in ogni caso necessario che anche la patente scaduta, abilitasse alla guida del veicolo.	
RC trasportati: L'assicurazione di Responsabilità Civile è estesa ai danni involontariamente cagionati a terzi dai trasportati durante la circolazione del veicolo. Sono esclusi i danni al conducente ed al veicolo stesso;	

UnipolSai Assicurazioni S.p.A.



Carico e scarico: La Compagni assicura la responsabilità del Conducente per i danni involontariamente cagionati ai Terzi dalla esecuzione delle operazioni di carico e scarico sul veicolo assicurato e viceversa;

Circolazione aree aeroportuali: L'assicurazione copre anche la responsabilità per i danni causati dalla circolazione dei veicoli in aree private, incluse le aree aeroportuali, senza restrizioni di circolazione.